学生各位

日本大学医学部

夏期期間の事務取扱時間の変更について（通知）

標記のことについて，下記のとおり通知します。

記

１ 夏期期間  平成２８年７月１１日（月）～平成２８年９月３日（土）

２ 事務取扱時間

 【 平 日 】

期  日 教務課 会計課 学生課

７月１１日～７月２９日 ９時～１７時 １０時～１６時 １０時～１６時

８月 １日～８月１０日 １０時～１６時

８月１２日 事務取扱はいたしません。

８月１５日～８月１７日 ９時～１７時 事務取扱はいたしません。

８月１８日～９月２日 ９時～１７時 １０時～１６時 １０時～１６時

【 土曜日 】

期  日 教務課 会計課 学生課

７月１６日，２３日，３０日 ９時～１３時 事務取扱はいたしません。

８月６日，１３日 事務取扱はいたしません。

８月２０日，２７日

９月３日
９時～１３時 事務取扱はいたしません。

※ 日曜日及び祝日は，事務取扱をいたしません。

３ 各種証明書発行手数料及び再試料の支払いについて

 会計課の事務取扱時間内で行うこと。

 ３年次・４年次の再試対象者は，８月１０日までに再試料を納入すること。

以  上